PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 632/18, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

, DI .

publicado no Boletim Ofici
aló2.

emdo SD!

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR, SÁVIO COSTA DE PAULA, inscrito(a) na matrícula de nº

4737-6 no cargo em provimento de comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO GABINETE
DO PREFEITO, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de
vencimentos CC-2.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor em 01/12/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de Novembro de 2018.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema